
~fl~‘~9 fl~‘~‘ ~ Wfl— .nt6m oF~

eeí&t~j~írrÄ!t‘ ?2IL~ľl 1W-ts )~ - . ~_• ‚~„~„~_

“. tOol ~ to, „a,,. I 6“417‘- I 000
..‘

._o~- ~‚fl ~t6‘ I*~0 .~w *4, 64O~5 I~7/U o& DI S*~,z o~s, I /2016

Úprava trakčního tr~ejového vedení
Smyčka Masarykovo náměstí — —

653 ÚP&WA ~J<ČNIFíO °ROLEJOWHO V[OÍNf DOS
to,

SITUACE TV - FÁZE VÝSrAvBy 02

1. FÁZE VÝSTAVBY
LEGENDA S0653

S MIbDI nIDal ‚tlít ČI~ooIu

s@ Na~6ábg a, ‚j04dDop.o‘~
—aj

Now íg2Motlárv. 04kfl*líImtdi
ot.“ á~j

Hwy

•—.4- ~v*l ‘*kD

— 2:lvi~kI ncta&Iw,o

— Nn3noo,i4L~o

N“ boOqo~í“.~oI

t3 0*nikl TV‘ ptcobI pot‘.

Poo,í‘I*l-od,jp‘ý á‘I to l~,on2

6. EG EN DÁ

—• *100 0000000 ‚lOlIt lol So P*o I — 2:00 004 III. ‚~l00-~ ..‚...



LE&NDA S0453

—-

____ I~9l‘~~
.- — flkót

03

Z FÁZE WSTAVB?

A

..

:•~

rt~



SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY
Služby pro spokojenou Vysočinu

Ing. Karel Trojan
Velký Beranov 281
588 21 Velký Beranov

V Jihlavě dne 14.2.2017

Číslo: Vyjádření/029/17
Vyřizuje: Göth, tel.: 567553216

Vyjádření k dokumentaci pro ohlášení stavby na akci:
„Uprava trakčního trolejového vedení, smyčka Masarykovo náměstí, Jihlava“

Dle předložené dokumentace a na základě místního šetření se stavba dotýká místní komunikace (MK),
kde jsou SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o. (zastupující vlastníka místních a účelových komunikací Statutární
město Jihlava dle „Smlouvy na komplexní zajištění veřejně prospěšných služeb pro Statutární město
Jihlava“) správci, v tomto rozsahu:

— dočasná úprava trolejového vedení (včetně nových nosných Ian) nad MK Masarykovo
náměstí

Z titulu majetkového správce předmětné MK SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

souhlasí

s prováděním stavby za dodržení níže uvedených podmínek:

1) Žádné nové sloupy nebudou umístěny v MK. Jedná se pouze o výměnu stávajících trakčních
stožárů ve stejném místě.

2) Správci MK bude oznámeno před zahájením stavby jméno (název) dodavatele stavby a zodpovědné
osoby za probíhající stavbu.

3) Po dokončení stavby bude správce MK vyzván k odsouhlasení trolejového vedení nad MK.
4) MK nesmí být při provádění prací znečišťovány ani poškozeny. Chodníky budou Po výměně stožárů

znovu dodlážděny až ke stožárům — patky budou pod úrovní chodníků.
5) Jakékoliv změny týkající se místní komunikace je nutno předem projednat se správcem místních

komunikací SLUZBY MESTA JIHLAVY s.r.o.
6) Toto vyjádření slouží i jako souhlas ke zvláštnímu užívání místních komunikací dle

zákona Č. 13/1997 Sb., ~ 25, odst. 6, písm. d) — umístění inženýrských sítí a jiných
nadzemních nebo podzemních vedení všeho druhu v silničním pozemku, na něm nebo
na mostních objektech.

7) Toto vyjádření má platnost jeden rok.

S pozdravem

o=SLU~BYMĚ5TAJHLAvysroflČ6Q727772J
t&r nto~ I ou=0677,cn=LiborGöthsn=Göth
«~ 60727772 (III/ I givenName=Ubor, serialNumber=P329898
0‘Čc760?27772 Datum:2017.02.140&09:OQ.i-QJQO

vedoucí střediska správy
místních komunikací

Na vědomí
Magistrát města Jihlavy — OD

Vyjádření/029/17 Stránka 1 (celkem 1)


